
Porada 22. 3. 2023 
zápis 

 

 
- Je moc dobře, že jsme měli tu předchozí mimořádnou poradu. Teď máme čas na běžné věci. 
- Dvě dobré zprávy: 

o Lékařské prohlídky, na které nás posílal zaměstnavatel, už povinné nejsou. Konečně 
dobrá zpráva! 

o Katalog nastudovaných skladeb není povinný! HURÁ!!! 
- Objednal jsem klavírníka. Obejde celou školu a klavíry nejenom naladí, ale provede i 

údržbu. 
o Klavír na sále už je opravený – VŠICHNI berou na vědomí, že na klavír sahají jenom 

klavíristi a jenom pod dohledem učitele!!! 
- Rozvojové rozhovory 

o Na začátku školního roku jsme oživili profesní portfolia. 
o Výsledky portfolia jsou  

 Srovnané myšlenky, co už jsem absolvoval a co umím 
 Sebereflexe 
 Hlavně plán, co chci v příštím období dokázat a kam se budu jako pedagog 

směřovat. 
o Každý si připraví ten plán a přinese mi ho. 
o Plán bude obsahovat: 

 Co chci studovat – semináře, kurzy, školu … 
 Co chci dělat s dětmi – koncerty, výstavy, soutěže … 
 Jakékoli myšlenky vycházející z portfolia 

o Přijdete s tím za mnou a poklábosíme. 
 Klábosit budeme podle tohoto klíče (podívejte se do kalendáře, jestli vám ty 

termíny sedí – já si je budu odškrtávat): 

Brulíková Jaroslava 24. 4. 2023 v 11 

Cvrk Karel 19. 4. 2023 v 11 

Hradilová Eva 10. 5. 2023 v 11 

Jablončíková Silvie 2. 5. 2023 v 11 

Janoušková Lenka 17. 4. 2023 v 11 

Kohoutková Martina 18. 4. 2023 v 11 

Kučera Jan 15. 5. 2023 ve 13:30 

Lupečková Šárka 19. 5. 2023 ve 11 

Mácová Martina 15. 5. 2023 v 11 

Sedláčková Jana 3. 5. 2023 v 11 

Rusinská Barbora 11. 2023 v 15:30 

Pánková Kamila 11. 5. 2023 v 11 

Továrková Adéla 5. 5. 2023 v 11 



Witassková Vanda 9. 5. 2023 v 11 

- Jenom doplnění k těm akcím, které jsme řešili 8. 3.: 
o Dny města – 23. 6. 
o Hymna na náměstí 9. 6., až bude v Rýmařově dojezd etapy Závodu míru – Taufer  
o Malování s Kodovskou 

 Má-li to být součástí ZUŠ Open, musí mi Šárka dodat anotaci, plakát a 
případně popis, fotky … 

o Absolventské koncerty 
 31 absolventů 
 FB – každý pořídí fotku absolventa (může to být fotka z tabla) + krátký text 

(napíše si ho nejlépe žák) 
 Tablo – zajišťuje Šárka Lupečková 

 Focení proběhne 30. 3. 2023 v 17 hodin v koncertním sále. Fotit bude Petr 
Němec starší. 

o Janovice 
 Někteří zapomněli nahlásit Lence Janouškové svůj příspěvek do programu 
 Generálka bude ve čtvrtek 1. 6. od 15 hodin na zámku – zajistí Lenka 

Janoušková 
o Koncert sólistů? 

 Hradilová 
 Máme to plánované na 25. 4. 
 Prý je dost času … 

- iZUŠ, přijímací zkoušky, pokračovací dotazníky, pochvaly 
o Pokračovací dotazníky 

 Aktivuji je 2. 5., zneaktivním je 9. 6. 
 Pošlu mailem rodičům upozornění – výhodou je, že mohou zaškrtnout 

odpověď, aniž by se přihlašovali do iZUŠ. 
o Pochvaly budu od teď dávat do iZUŠ – bude se tisknout přímo na vysvědčení. 

 Zase mi budete posílat formulace, já tu pochvalu tam vložím. 
o Přijímací zkoušky 

 Protokoly se budou odteď konečně vyplňovat v iZUŠ.  
 Před přijímacími zkouškami  

 vás v iZUŠ dočasně změním na vedoucí pracovníky, ale nedám vám 
podřízené (takže se nedostanete k jiným učitelům) 

 v osobních údajích vám zaškrtnu všechna studijní zaměření, jako 
byste mohli učit všechno. 

 Tím se dostanete k nezařazeným žákům. 
 Přijde děcko s maminkou na přijímačky. 
 Zeptáte se – máte podanou přihlášku? 

 Pokud ne, vyplníte ji s nimi. Pokud ano, přihlášku si najdete. Jak na 
to? 

o Kliknete na nezařazené žáky ,  

o Dole kliknete na  

o Pak kliknete vlevo nahoře na  - tím 
se vám seřadí přihlášky od nejnovějších po nejstarší. 

 Žáka pak najdete podle jména, podle data podání 
přihlášky. 



 Využít můžete i Ctrl + F, kam napíšete jméno žáka – 
prohlížeč by vám ho měl najít sám. Podmínkou jsou 
ale tři předchozí kroky. 

o Další možností je zadat jméno žáka vlevo v políčku 

 

 Najdete si žáka, kliknete na tlačítko ,  

 najdete tam Protokol o přijímání žáků a komisionálních zkouškách a 
kliknete na tlačítko Zobrazit, 

.  

 pak kliknete na  a protokol vyplníte. 
 Co je třeba v protokolu vyplnit: 

  
  
  
  
  

o Na tohle fakt nezapomeňte – tam napíšete třeba „děcko 
skvělé“, děcko nesoustředěné, nevyzrálé, navrhuji ještě rok 
počkat“ … 

  - musí tu být nejméně tři učitelé (nikoli ředitel!) 

 Nic jiného nevyplňujete!!! 
 Kdo učí děti v přípravném studiu, zajistí si protokol sám. 
 Přijímací zkoušky máme v týdnu od 12. 6. 
 Plakát, propagace 

 Martina Mácová, Lenka Janoušková  
- T-mobile Benefit 

o Přijde nám nabídka, budu vás o ní informovat. 
o V každém případě bude změna u těch čísel, které patří pod Rámcovou smlouvu mezi 

T-mobile a MSK. 
o Popřemýšlíme o dokoupení SIM karet všem učitelům – ale až po dodání nabídky T-

mobile Benefit. 
- Z Vendryně: Společná filmová aktivita 

o   Výtvarnice dají do Teamsů animace, které dělají s dětmi v rámci výuky a požádají 
ostatní, aby je doplnili nahrávkami hudby, zvuky, tancem, mluveným slovem a 
dodají je zpátky do Teamsů. Ony si s tím pak už poradí a ve filmu či animacích je 
použijí. 

o   Šárka Lupečková nabízela kratinká videa na vyzkoušení, Martina Kohoutková a 
Kamila Pánková chtějí pracovat na filmu delšího formátu. 

o Až se na Teamsech něco objeví, dají nám vědět. 
- Převod budov do majetku MSK 

o Pracujeme na předávacím protokolu 
- Přehlídku LDO 

o Sobota – neděle 25. – 26. 4. 
o Určitě přijďte, bude to moc fajn. 
o Rozpis s časy jsou na našich stránkách. 



- Probíhá celá řada dalších koncertů a vystoupení – Koncerty souborů, vernisáž v Galerii 
Fabrika … 

- Další porady: 
o 26. 4. od 9 máme poradu k úpravě kapitoly Hodnocení. 

 Domluvili jsme se, že každý zkusí nějakou formu hodnocení dětí, které bude 
zahrnovat formativní hodnocení, sebehodnocení žáků a že na poradě 
odprezentuje, jak se mu hodnocení osvědčilo. Výsledky naší debaty pak 
zahrneme do ŠVP. 

o 31. 5. od 9:30 – pravidelná porada 
o Další porady dle potřeby, klidně online 


